
1/4

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 
85/15. i 69/22.) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 20. prosinca 2024. godine donosi

PLAN SAVJETOVANJA
S JAVNOŠĆU ZA 2025. GODINU

I.

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu kako slijedi:
R.br. Naziv dokumenta Vrijeme 

provedbe 
savjetovanja

Trajanje 
savjetovanja

Upravno 
tijelo koje 
provodi 
savjetovanje

Donositelj 
akta

1. Socijalni plan 
Istarske županije

I.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za zdravstvo 
i socijalnu 
skrb

Skupština
Istarske 
županije

2. Zaključak o načinu 
ostvarivanja prava 
na novčanu 
naknadu za osobe s 
intelektualnim 
teškoćama u 2025. 
godini

I.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za zdravstvo 
i socijalnu 
skrb

Župan 
Istarske 
županije

3. Plan razvoja 
poslovnih zona 
Istarske županije do 
2030. godine

I.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za 
gospodarstvo

Skupština 
Istarske 
županije

4. Pravilnik o 
kriterijima za 
financiranje i 
postupku donošenja 
programa javnih 
potreba u sportu 
Istarske županije

I.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za 
obrazovanje, 
sport i 
tehničku 
kulturu

Skupština 
Istarske 
županije

5. Odluka o 
provođenju 
postupka prodaje 
mineralne sirovine 
iz viška iskopa 
neposrednom 
pogodbom i 
provođenje javnog 
nadmetanja za 
prodaju mineralne 
sirovine iz viška 
iskopa

I.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za opću 
upravu i 
imovinsko – 
pravne 
poslove

Skupština 
Istarske 
županije



2/4

6. Plan provedbe 
aktivnosti 
gospodarenja 
plastičnim 
proizvodima za 
jednokratnu 
upotrebu

I.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Župan 
Istarske 
županije

7. II. Izmjene i dopune 
Plana upravljanja 
pomorskim dobrom 
za Istarsku županiju 
za razdoblje 2024. – 
2028.

II. 
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

8. I. izmjene i dopune 
Plana davanja 
koncesija na 
pomorskom dobru 
na području Istarske 
županije za 2025. 
godinu

II.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

9. Plan gospodarenja 
otpadom Istarske 
županije za 
razdoblje do 2028. 
godine

II.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

10. Odluka o planu, 
programu i načinu 
upoznavanja s 
opasnostima od 
požara za područje 
Istarske županije

II.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

11. Godišnji provedbeni 
plan unaprjeđenja 
zaštite od požara

II. 
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

12. Izmjene i dopune 
Prostornog plana 
Istarske županije

II.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

13. Izmjene i dopune 
Pravilnika o dodjeli 
stipendija 
studentima na 
studijima za 
deficitarna 
zanimanja u 
zdravstvu u 
Istarskoj županiji

II.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za 
obrazovanje, 
sport i 
tehničku 
kulturu

Skupština 
Istarske 
županije

14. Pravilnik o dodjeli 
stipendija 
studentima Istarske 
županije

II.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za 
obrazovanje, 
sport i 

Skupština 
Istarske 
županije



3/4

tehničku 
kulturu

15. Odluka o zonama 
sanitarne zaštite 
izvorišta voda za 
piće u Istarskoj 
županiji

III.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

16. III. Izmjene i dopune 
Plana upravljanja 
pomorskim dobrom 
za Istarsku županiju 
za razdoblje 2024. – 
2028. 

IV.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

17. Plan davanja 
koncesija na 
pomorskom dobru 
na području Istarske 
županije za 2026. 
godinu

IV.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

18. II. Izmjene i dopune 
Srednjoročnog 
(trogodišnjeg) plana 
davanja koncesija 
na pomorskom 
dobru na području 
Istarske županije za 
2023., 2024. i 2025. 
godinu

IV.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

19. Srednjoročni 
(trogodišnji) plan 
davanja koncesija 
na pomorskom 
dobru na području 
Istarske županije za 
2026., 2027. i 2028. 
godinu

IV.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

20. Program zaštite 
okoliša s 
Programom zaštite 
ozonskog sloja, 
ublažavanja 
klimatskih promjena 
i prilagodbe 
klimatskim 
promjenama 
Istarske županije

IV.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za održivi 
razvoj

Skupština 
Istarske 
županije

21. Prijedlog Proračuna 
za 2026. godinu s 
projekcijama za 
2027. i 2028. godinu

IV.
tromjesečje

30 dana Upravni odjel 
za proračun i 
financije

Skupština 
Istarske 
županije



4/4

KLASA/CLASSE: 008-01/24-02/55
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-24-1
Pula – Pola, 20. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnim tijelima Istarske županije
2. Objava na mrežnim stranicama
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-20T12:17:29+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




